
ارائه کتاب تکنیک های نوین تدریس 
به بازار

امروزی  دانش آمــوزان  دنیای 
متفــاوت با گذشــته اســت. 
پاسخگوی  از روش ها  بسیاری 
نیازهــای امروز نیســتند و با 
پیشرفت اینترنت و تکنولوژی، 
از دانش آمــوزان  نمی توانیــم 
انتظار داشته باشیم  در کلاس 
آرام بنشــینند و فقط شنونده 
باشــند. اکنــون آمــوزش در 

کلاس های درسی  نیاز به رویکردها و رهیافت های جدید دارد. 
بدین سان شناخت ابزارها، روش ها و فنون مدرن آموزش و از 
جمله تدریس ضــرورت اجتناب ناپذیری برای ورود به دنیای 

جدید محسوب می شود. 
کتاب تکنیک های نوین تدریس با بیان مؤثرترین استراتژی های 
آموزشی به معلمان کمک می کند تا از طریق ادغام شیوه های 
ســنتی و مدرن در کلاس درس دیجیتال به روز بمانند. این 
استراتژی های آموزشی نوآورانه می تواند به معلمان کمک کند 
تــا با همه دانش آموزان خود یک ارتباط پویا پیدا کنند و یک 
تجربــه یادگیری معنادار ارائه دهند و یک کلاس درس نوآور 
داشته باشــند. در این کتاب سعی شده است مطالبی مفید، 
مختصر و کاربردی در حوزه فنون تدریس ارائه شود. محتوای 

این کتاب در هشت فصل تدوین شده است. 
کتاب تکنیکهای نوین تدریس نوشته دکتر حسین چناری را 
انتشارات دبیزش در ۳۸۵ صفحه و با قیمت ۳۰۰۰۰۰۰ریال 

رهسپار بازار کتاب کرده است.

انتصابات جدید در شبکه تهران

محمــد باقر اعلمی مدیر شــبکه تهران ســیما طی احکامی 
سید هادی قاسم تبار را به عنوان »مشاور اجرایی و دبیر شورای 
راهبردی«، حامد توکل را به عنوان »سرپرست گروه اجتماعی 
و مســابقات« و مهران علی رضایی را به عنوان مسئول دفتر 

مدیر شبکه منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی شبکه تهران؛ در متن حکم انتصاب 
حامد توکل؛ سرپرســت جدید گروه اجتماعی و مسابقات بر 
بازنگری در برنامه های موجــود گروه با هدف تقویت و ارتقاء 
کیفی و محتوایی آنها، اهتمام به مناسبت های ملی، مذهبی و 
طراحی و تولید برنامه های مناسب برای آنها، عنایت جدی به 
تولید برنامه هایی که از لحاظ ساختاری مورد نیاز جدول پخش 
است همچون مسابقات، رئالیتی شو، طنز و ...، توجه به روزهای 
پایانی هفته و طراحی و تولید برنامه های متناســب با هدف 
افزایش برنامه های بانشاط و مفرح، تعامل با نهادهای فرهنگی 
و هنری استان با هدف استفاده از ظرفیت آنها در جهت تولید 
برنامه های مشــارکتی تصریح شده است. اعلمی همچنین از 
زحمات مرتضی جاســبی مدیر پیشین گروه اجتماعی و قائم 

مقام مدیر شبکه تهران نیز تقدیر گردید.
همچنین در حکم انتصاب سید هادی قاسم  تبار؛ مشاور اجرایی 
و دبیر شورای راهبردی این شبکه بر تحقق مواردی همچون 
تشکیل شورای راهبردی شبکه تهران با حضور اندیشمندان 
و چهره های برجســته درون و برون سازمانی، توجه جدی به 
نقش قرارگاهی رسانه با هدف طراحی رویدادهای مختلف با 

همکاری دستگاه های استان تهران و ... تاکید شده است.
افزون بر این مهران علیرضایی نیز از سوی محمدباقر اعلمی به 

عنوان مسئول دفتر مدیر شبکه معرفی شدند.

نمایش »دوره گردها« 
به سینما تئاتر کانون رسید

نمایش »دوره گردها« بــه کارگردانی علی فروتن، از تولیدات 
مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان در سینما تئاتر کانون به روی صحنه می رود.
بــه گزارش اداره کل روابط عمومــی و امور بین الملل کانون، 
»دوره گردها« یکی از نمایش های پرمخاطب کانون در ســال 
جاری بود که قرار است این بار در سینما تئاتر کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان خالد اســلامبولی 
)وزراء ســابق( تهران اجرا  شــود. »دوره گردها« نمایشی شاد 
و آهنگین اســت که برای کودکان و خانواده ها طراحی شده 
اســت. در این نمایش کودکانی با شرایط متفاوت با این گروه 
روبه رو شــده و اتفاق های ویژه ای را در کنار هم رقم می زنند. 
این نمایش ســعی دارد به صورت غیرمستقیم موارد مختلف 
رفتاری را با رویکرد روان شناســی بررسی کند. برخی عوامل 
نمایش »دوره گردها« عبارتند از: نویســنده: زیبا  برجی فلاح، 
کارگــردان: علی  فروتن، بازیگران: حمیــد  گلی، علی  فروتن، 
محمد  حاجی بابایی، زیبا  برجی فلاح، امید  اســکندر و محمد 
ملاولی، موســیقی و اجــرا: امید  اســکندر و محمد ملاولی، 
علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت تیوال بلیت نمایش 

»دوره گردها« را تهیه کنند.

پیشنهاد

انتصاب

کودک و نوجوان

مهران مدیری از آن دسته هنرمندانی است که در 
طول این سال ها علاوه بر بازیگری، اجرا، کارگردانی 
و خوانندگی را هم تجربه کرده است و سهم ویژه ای 
هم از نوستالژی های تلویزیونی ما از دهه های ۶۰ و 
۷۰ دارد؛ »اسکار« آیا می تواند تبدیل به خاطره ای 

برای نسل های بعد شود؟
بعــد از مدت هــا حرف وحدیث دربــاره تازه ترین 
برنامه اینترنتــی مهران مدیــری، بالاخره دیروز 
پلتفــرم فیلیمو به صورت رســمی دربــاره برنامه 
»اسکار« اطلاع رســانی و آغاز پخش این برنامه را 
هم ۱۸ دی ماه اعلام کرد. تابستان امسال هم خبر 
ساخت دومین فیلم مهران مدیری با نام »ساعت ۶ 
صبح« رسانه ای شد که قرار است در چهل ودومین 

جشنواره فیلم فجر به نمایش دربیاید.
به گزارش فرارو، از ســوی دیگر اخبار غیررسمی 
حکایــت از توافق میان مهــران مدیری با مدیران 
صداوسیما برای بازگشــت به آنتن از سال ۱۴۰۳ 
دارد و همه این ها به معنای قرار گرفتن این هنرمند 

در آستانه یک دوره پرکاری است.
در ادامه بخشی از کارنامه مهران مدیری و جایگاه 
»اسکار« در میان فعالیت های اخیر او را می خوانید.

روایت اول
 مردی برای همه فصول

بازیگر، کارگردان، خواننده و مجری. این فهرســت 
کار هایــی اســت که مهــران مدیــری از ابتدای 
فعالیت اش در عرصه هنر انجام داده است و معمولا 
روز های پرمشغله ای داشته است. تقریبا تعداد کمی 
از بازیگران را ســراغ داریم که علاوه بر بازیگری، در 
حوزه اجرا، کارگردانی و موســیقی هم دســتی بر 

آتش داشته باشند.
سریال »مشت های کوچک« اولین حضورِ تصویریِ 
مهران مدیری به حســاب می آید که بعد از آن در 
مجموعه های پرمخاطبی، چون »ســاعت خوش«، 
»سال خوش«، »نوروز ۷۴«، »نوروز ۷۶« و... دیده 

شد.
همچنیــن او پیش از اینکه بازی در مقابل دوربین 
را تجربه کند، در حوزه تئاتر هم فعالیت داشت و از 
اواسط دهه ۵۰ در نمایش های مختلفی روی صحنه 
رفت. اما اوج شــهرت او به سریال »ساعت خوش« 
در سال ۷۳ برمی گردد که علاوه بر بازی، کارگردانیِ 
آن را هم برعهده داشــت. مجموعه ای طنز که به 
شکل آیتمی ساخته می شد و مورد پسند مخاطبان 

قرار گرفت.
مدیری در این ســال ها به ســاخت ســریال های 
زیــادی پرداخت کــه از جمله آن هــا می توان به 
»نقطه چین«، »جایزه بزرگ«، »شــب های برره«، 
»مرد هزار چهره«، »قهوه تلخ« و... اشــاره کرد. او 
بعد از اینکه پخش سریال »در حاشیه« با شکست 
مواجه شد، در سال ۹۴ به اجرای برنامه »دورهمی« 

پرداخت. 

برنامه ای که در ابتدا با نمایش آغاز می شد و به مرور 
آن بخش کمرنگ شد.

مدیــری همچنیــن از اواخر دهــه ۷۰ در عرصه 
موســیقی هم فعالیت داشــت و خوانندگیِ تیتراژ 
فیلــم »هم نفس« و ســریال های »مهــر و ماه«، 
»شــب های برره«، »باغ مظفر«، »قهوه تلخ« و... را 
برعهده داشته است. این بازیگر و کارگردانِ پرکار، 
حتی قرار بود در جدیدترین تجربه خود داوری را 
هم آغاز کند و در فصل سوم برنامه »عصرجدید« 
با کارگردانی و اجرای احسان علیخانی حضور پیدا 

کند، اما در نهایت این اتفاق رقم نخورد.
روایت دوم

 ماجرای یک اسکار
آخرین برنامه ای کــه مدیری اجرای آن را برعهده 
داشــت، فصل پنجم برنامه »دورهمی« بود که در 
ســال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ از شبکه نسیم پخش شد. 
تهیه کنندگــی ایــن برنامه را ناصر قدیرکاشــانی 
برعهده داشــت و با حال و هوای جدید روی آنتن 

رفت.
فصل پنجم »دورهمی« به شکل مسابقه بود که با 
دعوت از چهره های مختلف و گفتگو با آن ها تولید 
شد. اما بعد از مسابقه »دورهمی« مهران مدیری در 
برنامه جدیدی ظاهر نشــد و سراغ بازی در سریال 
»پــدر گواردیولا« به کارگردانیِ ســعید نعمت الله 

رفت.

برنامه »اسکار« جدیدترین برنامه مدیری به حساب 
می آیــد که اواخر آذر ماه خبــر صدور مجوزش از 
ساترا، منتشر شد و حالا اخبار مربوط به آغاز پخش 
آن از ۱۸ دی مــاه از ســوی پلتفرم فیلیمو مخابره 

شده است. 
دوشــنبه شب گذشــته محمدرضا خوشرو، مدیر 
شبکه نسیم در برنامه زنده »جام جم« درباره برنامه 
»دورهمی« و مهران مدیری گفت، این هنرمند از 

تلویزیون حذف نشده است.
حالا باید منتظر باشــیم و ببینیم برنامه »اسکار« 
هم مثل آثار دیگر مدیری مورد توجه قرار می گیرد 
یا خیر. با این فرضیه که دیگر برنامه های شــبکه 
خانگــی حداقل تا اینجــای کار با چنــان اقبال 
رضایت بخشی مواجه نشده اند، شاید »اسکار« هم 

به چنین سرنوشتی دچار شود.
روایت سوم

 دومین فیلم مهران مدیری
مدیری از ســال ۹۵ به حیطه فیلم سازی وارد شد 
و فیلم »ســاعت ۵ عصر« را مقابــل دوربین برد. 
فیلمی که مثل بیشتر سریال های او یک شخصیت 
مبادی آداب داشت و با مشکلات اجتماعی دست 

به گریبان بود.
حالا بعد از گذشت ۶ ســال، تابستان امسال خبر 
آمد کــه تصویر برداریِ فیلم جدیــد مدیری با نام 
»ســاعت ۶ صبح« به پایان رسید و باید دید آیا در 

چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر حضور خواهد 
داشت یا خیر. جالب اینکه اسم اولین فیلم مدیری 
»ســاعت ۵ عصر« بود و حالا جدیدترین فیلم اش 

»ساعت ۶ صبح« نام دارد.
شــاید مدیری قصد دارد دومین فیلم از یک ســه 
گانــه را پیش روی مخاطبــان اش بگذارد. مدیری 
علاوه بر کارگردانی، نویســندگیِ فیلم جدیدش را 
هــم برعهده دارد و پیش از این عباس رافعی قصد 
داشته فیلمنامه ای به نام »بن بست« را کارگردانی 

کند، اما آن را به مدیری واگذار کرده است. 
این فیلمنامه پس از بازنویســی و اعمال تغییراتی 
توسط مهران مدیری برای گرفتن پروانه ساخت، به 

»ساعت ۶ صبح« تغییر پیدا کرده است.
روایت چهارم

 ماجرای سانسور های مداوم
یکی از مســائلی که همیشه ســریال های مهران 
مدیری با آن روبه رو بوده، سانسور است. هر از گاهی 
مهراب قاسمخانی که در تیم نویسندگان سریال های 
پرمخاطب مدیری حضور داشــته است، در صفحه 
شخصی اش در شبکه اجتماعیِ اینستاگرام به مرور 

خاطرات این سانسور ها می پردازد.
یک بار او در پســتی به تعریف خاطــره ای درباره 
ســریال »شــب های برره« پرداخت کــه به دلیل 
استفاده از عکس رضا شــاه با چالش هایی روبه رو 
شــده بودند و به این نکته اشــاره کرد که سریال 

»شب های برره« رکورد سانسور در تاریخ تلویزیون 
رو داشته است.

مدیــری در برنامه های تلویزیونــی خود همچون 
»دورهمــی« هم در چند نوبت طعم سانســور را 
چشــید که معروف ترین نمونه آن توقیف قسمتی 

از برنامه با حضور زنده یاد ناصر ملک مطیعی بود.
سریال »در حاشیه« هم یکی دیگر از آثار مدیری 
اســت که قبل از اینکه پای اش به آنتن شبکه سه 
برسد، دچار حاشیه شد و پزشکان که معتقد بودند 
این سریال تصویر نادرستی از جامعه پزشکی نشان 

می دهد. 
این موضوع باعث شد تا وزیر بهداشتِ وقت )حسن 
قاضی زاده هاشمی( با نامه ای به رئیس سازمان صدا 
و ســیما از او درخواســت کند که مانع از پخش 

سریال »در حاشیه« شود، اما این اتفاق نیفتاد.
در هر حــال مهــران مدیری در قــاب تلویزیون 
فشارهای بسیاری را تحمل کرد و سرانجام تصمیم 

به کوچ به شبکه نمایش خانگی گرفت. 
او تــا به امــروز تنها سریال ســازی در این مدیوم 
را تجربــه کرده بــود و حالا برای اولین بار ســراغ 
برنامه ســازی رفته اســت. باید دید آیا »اســکار« 
می تواند به واســطه خروج از قاب تلویزیون، رنگ و 
لعابی متفاوت از تجربه هایی همچون »دورهمی« 
داشته باشــد و آیا اعتباری به کارنامه پربار مهران 

مدیری اضافه خواهد کرد؟

مدیری می تواند به خاطره ای برای نسل بعد تبدیل شود؟

»اسکار« تجربه ای متفاوت تر از »دورهمی«

وزیر فرهنگ و ارشــاد گفت: سند موســیقی را بعد از ۴۵ سال 
به تصویب شــورای عالی فرهنگی رساندیم و در روزهای آینده 
توســط رییس جمهور ابلاغ خواهد شــد. سند موسیقی روشن 
اســت و مبتنی بر فقها و اقتضائات اجرایی انجام می شود. سند 

سینما، تئاتر و هنرهای تجسمی در حال پیگیری است.
محمدمهدی اسماعیلی  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دومین 
روز ششــمین همایش سراسری مدیران ارشد وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان ها اظهارداشت: نشست ها با حضور مدیران 
ارشاد برای الفت و اشــتراک گفتمانی یکی از کارهای ضروری 
اســت و در حال حاضر ۲ مدیر کل از بانوان به جمع مدیران ما 

اضافه شدند. 
وی افزود:  با همت دوســتان بخش های مختلف که  با مجموعه 
مکتب حاج قاســم همکاری کردند، سه شــنبه شب سمفونی 

حاج قاســم را با عنوان مکتب حاج قاسم در تالار وحدت برگزار 
خواهیم کرد. 

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی با اشاره به انتخابات پیش رو نیز 
گفت: بحث انتخابات بحث مهمی اســت. باید در تمام رویداد ها 
سهمی را در نشاط عمومی برای مشارکت گسترده در انتخابات 

قائل شویم. بسته های تشویقی ویژه ای در این حوزه داریم.
وی ادامــه داد: اینجا اعداد و ارقــام صحبت می کنند. در حوزه 
ســینما آقای خزاعی گزارشــی را ارائه کردند که در این حوزه 
اتفاقات بسیار خوبی رخ داده است. حوزه سینما با تمام این که 

مراقب است به هنجارها توجه کند اما نشاط را در بهترین دوره 
کاری خــود انجام می دهــد. دوره کاری در دولت مردمی دوره 

رونق فرهنگ و رونق است و بنای ما همراهی است.
اســماعیلی افزود: دشمنان ما تلاش دارند تا القا شود که دولت 
مردمی دلشــان با حوزه فرهنگ و هنر صاف نیست و به دنبال 
محدودیت هســتند. یــک اتفاق کوچک که در بررســی کتاب 

صورت می گیرد خبر اول روزنامه ها می شود. 
موضوع با نویســنده حل می شود اما عده ای در روزنامه ها بیانیه 
می نویســند. این اتفاق ها غیر طبیعی است. مجموعه هایی سال 

گذشــته در استان ها افتتاح شد اما در سیاه نمایی سال گذشته 
دیده نشده است. ۸۵۰۰ مصوبه صورت گرفته است.  ۱۸۵۰۰متر 
کتابخانه در اراک در حال افتتاح است. در همه استان ها این شور 

و نشاط را داریم.
وی با اشاره به تصویت سند موسیقی تصریح کرد: سند موسیقی 
را بعد از ۴۵ ســال به تصویب شورای عالی فرهنگی رساندیم و 
در روزهای آینده توســط رییس جمهور ابلاغ خواهد شد. سند 
موسیقی روشن است و مبتنی بر فقها و اقتضائات اجرایی انجام 
می شود. سند سینما ،تئاتر و هنرهای تجسمی در حال پیگیری 
است. تاسیس موسسات حقوقی خواهیم داشت. موضوع سن در 
موسسات فرهنگی را پایین آوردیم. آیین نامه های آموزشگاه ها را 
اصلاح کردیم. در انجمن های هنری، موسیقی، نمایشی و قرآن 

تحول شگرف است.

وزیر فرهنگ و ارشاد خبر داد

ابلاغ سند موسیقی توسط رئیس جمهور به زودی

به کارگردانی  فیلم سینمایی »هاوایی« 
بهمن گــودرزی از چهارشــنبه ۱۳ دی ماه در 

سینماها اکران می شود.
به گزارش ایســنا، ســی و دومین جلسه شورای 
صنفی نمایش در روز یکشــنبه ۱۰ دی در خانه 

سینما برگزار شد.
بعد از بررسی درخواســت ها و موارد مطرح شده، 
 قرارداد سرگروهی فیلم ســینمایی »هاوایی« به 
کارگردانی بهمن گودرزی و تهیه  کنندگی مرتضی 
شایســته با پخــش هدایت فیلم به ســرگروهی 

پردیس کورش ثبت شد.
اکران این فیلم کمدی از چهارشــنبه ۱۳ دی در 

سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد شد و طبق اطلاعات بدست آمده خبرنگار ایسنا، در این فیلم امین حیایی، امیر جعفری، 
امیر حسین رستمی، ریحانه پارسا به ایفای نقش پرداخته اند.

در حالی که نسخه نهایی فیلم سینمایی 
»لاک پشت« به کارگردانی بهمن کامیار در حال 
آماده ســازی برای ارسال به جشــنواره فجر است، 

فهرست کامل بازیگران این فیلم اعلام شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم 
سینمایی »لاک پشت« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
بهمن کامیار این روزها در آستانه پایان مراحل فنی 
و رسیدن به نســخه نهایی است تا برای حضور در 
فستیوال های داخلی و خارجی و همچنین اکران در 

سینماهای کشور آماده نمایش شود.
پیش از این فرهاد اصلانــی، نازنین بیاتی، نازنین 
کریمی و صابر ابر به عنوان بازیگران این اثر سینمایی 

معرفی شده بودند و حالا با اعلام نقش آفرینی هومن برق نورد، آزیتا حاجیان، علیرضا آقاخانی و جمشید گرگین و انتشار اولین 
تصاویر آنها، فهرست بازیگران فیلم سینمایی »لاک پشت« کامل شد.

آزیتا حاجیان و هومن برق نورد در یک فیلم »لاک پشت«  امین حیایی و امیر جعفری در کمدی جدید

پخش سریال های »فرار از زندان« و »مندلورین«نمایش نامه خوانی با صدای بهزاد فراهانیدرگذشت  بازیگر بریتانیایی نامزد اسکار
تام ویلکینسون، بازیگر بریتانیایی 
نامزد اســکار که در فیلم هایی از 
جمله »فول مانتی« و »شکسپیر 
عاشق« حضور داشت در سن ۷۵ 

سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا به نقل از ورایتی، 
او برنده جایزه بفتــا برای بازیگر 
نقش مکمــل برای فیلــم »فول 

مانتــی« بود که در آن او نقــش یک کارگر فولاد بیکار را بــازی می کند و پس 
از ۲۶ ســال نقش خود را در این فیلم در ســریالی از سامانه نمایش آنلاین دیزنی 
پلاس تکرار کرد. ویلکینسون برای نقش هایش در فیلم »مایکل کلیتون« ساخته 
تونی گلیوری و »در اتاق خواب« به کارگردانی تاد فیلد نامزد دریافت جایزه اسکار 
شده بود. جورج کلونی که در سال ۲۰۰۷ در درام »مایکل کلیتون« به کارگردانی 
با ویلکینســون بازی کرد، از این بازیگر تمجید کرد و او را مظهر ظرافت و مهارت 
توصیف کرد. ویلکینســون همچنین در فیلم هایی مانند »ساعت شلوغی«، »هتل 
بزرگ بوداپســت«، »گرین هورنت«، »بتمن آغاز می کند«، »درخشش ابدی یک 

ذهن پاک« و »ماموریت غیرممکن – پروتکل شبح« نیز نقش آفرینی کرد.
او در تلویزیون نقش بنجامین فرانکلین را در  ســریال »جان آدامز« و نقش جیمز 
بیکر در سریال »بازشماری« ایفا کرد که برای مورد دوم  نامزد دریافت جایزه امی 

شد.

»صــدای  نشســت  هفتمیــن 
نمایش نامه نویــس« بــا حضــور و 
فراهانی  بهــزاد  نمایش نامه خوانــیِ 
توســط کانون نمایش نامه نویسان و 
مترجمان تئاتر ایران برگزار می شود.

به گزارش ایســنا به نقــل از روابط 
و  نمایش نامه نویسان  کانون  عمومی 
مترجمان تئاتر ایــران، در هفتمین 
نمایش نامه نویس«،  »صدای  نشست 

دور جدید از سلســله  نشســت های نمایش نامه خوانی این کانــون، نمایش نامه ی 
»بدخیم« نوشــته ی بهزاد فراهانی، با حضــور و نمایش نامه خوانی بهزاد فراهانی، 
ســاعت ۱۸ روز یک شــنبه ۱۷ دی ماه ۱۴۰۲، در تماشــاخانه ی استاد جوانمرد 
نمایش نامه خوانی می شود. بر اســاس این گزارش، در این رویداد فرهنگی هنری، 
نمایش نامه ها توسط خودِ نمایش نامه نویس یا مترجم نمایش نامه، نمایش نامه خوانی 
و ضبط تصویری می شود. در نشست های پیشین »صدای نمایش نامه نویس« نیز، 
نمایش نامه های »مجلس شــبیه در ذکر مصائب اســتاد نوید ماکان و همســرش 
رُخشــید فرزین« نوشته ی اســتاد بهرام بیضایی، »هیچ کس به ما سلامی نکرد« 
نوشته ی قطب الدین صادقی و »درماندن در وضعیت آخر« نوشته ی شکوفه آروین 
نمایش نامه خوانی شــده بود. تماشاخانه ی استاد جوانمرد عمارت خانه ی  تئاتر، در 

خیابانِ استاد نجات اللهی، خیابانِ سمیه، پلاک ۲۶۰ واقع است.

دو ســریال »فرار از زنــدان« و 
از شــبکه تماشــا  »مندلورین« 
پخــش می شــوند. به گــزارش 
ایســنا به نقــل از روابط عمومی 
صداوســیما، ســریال »فــرار از 
زندان« ساختهٔ پل شیورینگ هر 
شب ســاعت ۲۲ از شبکه تماشا 
پخش می شود. داستان در مورد 

دو برادر است که یکی از آن ها به خاطر جرم مرتکب نشده به مرگ محکوم شده 
 و دیگری برای نجات برادر خود نقشه ای استادانه می کشد. سریال »فرار از زندان« 
هر شب ساعت ۲۲ پخش و ساعات ۱۶،۱۰،۴ از شبکه تماشا بازپخش خواهد شد.
همچنین فصل اول و دوم سریال »مندلورین« به کارگردانی »جان فاورو« محصول 
۲۰۱۹ ساعت ۲۳ روی آنتن شبکه تماشا می رود. این نخستین سریال اکشن در 
مجموعهٔ جنگ ستارگان است و داستان این سریال درباره  یک تفنگدار تنها به نام 
مندلورین اســت که درد و رنج های بسیاری را کشیده هست و در یک کهکشان 
دورافتاده خارج از قلمروی جدید سرگردان است و سعی دارد به هدف خود برسد. 
اما... ســریال های اسپین آف مرتبط، تحت عنوان »کتاب بوبا فت« و »آسوکا« این 

مجموعه نیز در کنداکتور اشبکه تماشا قرار گرفته است.
ســریال »مندلورین« هر شب ســاعت ۲۳ پخش و در ساعات ۱۷،۱۱،۵ از شبکه 

تماشا بازپخش می شود.

جواد لگزیان

موسیقی فجرنمایش

»کشــتی نوح« و »دلاور سرزمین غرب« این هفته به عمارت 
نوفل لوشــاتو می آیند. به گزارش برنا؛ نمایش »کشــتی نوح« 
نوشــته محمود احدی نیا و به کارگردانی امیرعلی تقی زاده از 
یکشنبه ۱۰ دی به مدت یک ماه تا ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ هر شب 
ســاعت ۱۹:۳۰ به مدت ۷۰ دقیقه روی صحنه می رود. در این 
نمایش میلاد  معیری، آذین  نظری، مهدی  یگانه، نیلوفر  سالکی 

و مهوش  شیخی ایفای نقش خواهند کرد.
همچنین نمایش »دلاور سرزمین غرب« نوشته جان میلینگتون 
سینگ، به کارگردانی رضا ساغری و تهیه کنندگی امیرمسعود 
هیدارن، از چهارشــنبه ۱۳ دی تا ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ هر شــب 

ساعت ۲۱:۱۵ به مدت ۸۵ دقیقه اجرا می شود.

در ایــن نمایش پویا  جلالی، مبینا  کلاته، اشــکان مهربخش، 
علی خالقی، امیرحســین زارعیان، مهدی  اسکندری، حدیثه 
محمودافُ، آرینا دوده، ملینا  مشــایخی، آویسا  شریفی، راحله 
فاطمی، حسین  شینی  جعفری، جلال  شهسواری، امیرحسین 
دهقان، مهدی  مجنونی و فرهام  محمدی بازیگران این نمایش 
هستند. همچنین نمایش »بودن« به کارگردانی عاطفه تهرانی 
و تهیه کنندگی داود نامور تا ۲۲ دی ۱۴۰۲ هر شــب ســاعت 

۱۸:۱۵ به مدت ۴۵ دقیقه روی صحنه می رود.
»اعتراف ها و دروغ ها« نیز نوشته مهدی میرباقری، با طراحی و 
کارگردانی پیمان محسنی، به تهیه کنندگی نگین صدرزاده تا 
سه شنبه ۱۲ دی ۱۴۰۲، هر شب ساعت ۲۱:۱۵ اجرا می شود.

معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی گفت: برخی از 
خواننده های پاپ داوطلب شدند تا در جشنواره امسال موسیقی 
فجر حضور داشــته باشــند. با توجه به این که آنها در بخش 
رقابتی نیســتند اما استقبال خوبی در این حوزه صورت گرفته 

است.
به گزارش ایرنا، محمود ســالاری روز یکشــنبه در دومین روز 
ششمین همایش سراسری مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان ها در مجموعه باغ زیبا که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی برگزار شد، اظهار داشــت: این معاونت سه جشنواره 
تئاتر، موســیقی و تجسمی را پیش رو دارد؛ جشنواره هنرهای 

تجسمی، تئاتر و موسیقی فجر در بهمن ماه برگزار می شوند.

وی افزود: جشــنواره هنرهای تجسمی به لحاظ تعداد از تمام 
رشته ها وسعت بیشــتری دارد و در رشته های مختلف برگزار 
می شود. امســال چهره هایی را به عنوان دبیر انتخاب کردیم. 
زمانی که تعداد عناوین زیاد می شود هر بخش دبیر دارد و هر 
دبیری داور انتخاب می کند. امسال موفق شدیم اساتید برگزیده 

را داشته باشیم.
ســالاری ادامه داد: امسال تعداد داوران زیاد است. تعداد آثاری 
که در بخش تجسمی رسیده بسیار بود که ۶۸۰ اثر از میان آنها 

انتخاب شده است.
وی گفت: در بخش موسیقی نیز تعداد و کیفیت آثار ارسالی که 

شامل ۴۲۸ اثر است، بالاست.
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خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

استقبال خوانندگان پاپ از سی ونهمین جشنواره موسیقی فجردو نمایش جدید روی صحنه عمارت نوفل لوشاتو


